
Aanwijzingsbesluit vaarverbod in de Biesbosch gemeente Drimmelen 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente Drimmelen; 

  

gelet op artikel 15, eerste lid van de Biesboschverordening gemeente Drimmelen; 

BESLUIT: 

  

vast te stellen het navolgende Aanwijzingsbesluit wateren waar het in verband met de bescherming 

van natuurwaarden verboden is zich met een vaartuig te bevinden in de Biesbosch gemeente Drimmelen. 

Artikel 1 
Als wateren waar het in verband met de bescherming van de natuurwaarden verboden is zich met een 

vaartuig te bevinden worden aangewezen: 

1. Polder Turfzakken; 

2. Polder de Plomp; 

3. Polder Moordplaat/Zuiderklip; 

4. Polder de Dood; 

5. Zuidergat van de Plomp; 

6. Vlooiensloot; 

7. Oostelijk deel van het Gat van de Turfzakken. 

Artikel 2 
Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit vaarverbod in de Biesbosch gemeente Drimmelen. 

Artikel 3 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking ervan in het digitale gemeenteblad van de 

gemeente Drimmelen. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 12 januari 2021 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

de secretaris 

J.L.W. Liebregt 

de burgemeester 

G.L.C.M. de Kok 

Nr. 17264 

GEMEENTEBLAD 21 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Drimmelen 

Gemeenteblad 2021 nr. 17264 21 januari 2021 1 


